Novas Cotas Retratadas

Valor Retratado  
(R$/Nova Cota) Valor Total Retratado (R$)

Direito de Preferência 99 R$ 92,12442664 R$ 9.120,32

Assim, consideradas as Novas Cotas que serão canceladas na Retratação, foram subscritas e integralizadas ao total 4.492.401 (quatro milhões, 

quatrocentos e noventa e duas mil, quatrocentos e uma) Novas Cotas, perfazendo o montante de R$ 397.397.792,46 (trezentos e noventa 

e sete milhões, trezentos e noventa e sete mil, setecentos e noventa e dois reais e quarenta e seis centavos), sem considerar a Taxa de 

Distribuição Primária.

Exceto quando especificamente definidos neste Comunicado, os termos aqui utilizados iniciados em letra maiúscula terão o significado a eles 

atribuído no “Prospecto Definitivo de Distribuição Pública das Novas Cotas da 3ª Emissão do BTG Pactual Dívida Infra Fundo de Investimento em